[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2014г. № 1136
п. Мартюш
О  внесении  изменений  в  постановление Главы  городского округа  от  30.05.2013г. № 1223 «Об  определении  в  Каменском  городском  округе  границ прилегающих к некоторым  организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»
       В соответствии  с  постановлением  Главы муниципального  образования «Каменский  городской  округ»  от  28.03.2014г.  № 714 «О  ликвидации  муниципального казенного дошкольного образовательного  учреждения «Соколовский  детский  сад»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Исключить из Перечня  детских,  образовательных,  медицинских  организаций,  объектов  спорта,  вокзалов,  рынков,  мест  массового  скопления  граждан,  мест  нахождения  источников  повышенной  опасности,  на  прилегающих  территориях  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  утвержденного  Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 30.05.2014 г. «Об  определении в Каменском городском округе границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» п.2 «Муниципальное казенное дошкольное учреждение «Соколовский детский  сад».
       2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Пламя»  и  разместить  на  официальном  сайте   Каменского  городского  округа.

       3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  Главы  Администрации  по экономике  и  финансам  А.Ю.Кошкарова .

Глава  городского  округа                                                             С.А.Белоусов